contratação de pessoa fisica para prestação de serviço Supervisor e visitador para atuarem no Programa Primetra

tntância no SUAS - criança Feliz r.ef'erenciadas na proteção 3ociai gásicu-cRAs, no Município de capela do Alto Alegre

- BA,
F-undamentaçãoLegal:Arl.T4IncisoIVdaLein"14.|3312021.
\/alor do Contrato: R$ 16.944,00 (Dezesseis mil novecentos e quarenta e quatro reais)'

r-, Data da Assinatura:01 de Agosto de2024'

Yigência: 0l de Agosto de2025'

\É'

Praça Joaquim Machado, No 170. íoAndar- centro, cep: 44M5-000, Fone/fax: (75)3650-222a E-mail:preÍeituradecapela@yahoo'conr

Esre<JocumentopodeserverificaclorloendereçoeletrÔnicri